
vaničky
80 x 80 Jun

o..........
..str. 116 

...3.775,- 
Kč

80 x 80 Ste
fani.......

..str. 117 
...3.775,- 

Kč

80 x 80 Bia
nca........

..str. 122 
...3.775,- 

Kč

80 x 80 Ika
ria........

..str. 121 
...3.775,- 

Kč

80 x 80 Ven
us 80......

..str. 125 
...3.775,- 

Kč

90 x 75 Ode
on.........

..str. 117 
...4.295,- 

Kč

90 x 90 Lib
ra.........

..str. 116 
...4.295,- 

Kč

90 x 90 Kea
...........

..str. 122 
...4.295,- 

Kč

90 x 90 Eri
s..........

..str. 125 
...4.295,- 

Kč

90 x 90 Ven
us 90......

..str. 125 
...4.295,- 

Kč

120 x 73 Rh
ea.........

..str. 121 
...5.035,- 

Kč

120 x 75 Di
ova........

..str. 127 
...5.035,- 

Kč

100 x 75 Pa
llas.......

..str. 128 
...4.490,- 

Kč

Konstrukčními prvky sprchových zástěn BSSP a SDK, řady STANDARD, jsou pevné 
a pohyblivé stěny, tvořené rámy z tenkostěnných hliníkových profilů, do kterých 
jsou v těsnění z měkkých plastů vloženy výplně. Na výběr je k dispozici několik 
druhů výplní.
Plastové, tzn. tvrzený transparentní polystyrén, běžně nabízený v dezénu PEARL 
a tloušťce 2,5 mm. Povrch je chráněn PE fólií, která se snímá až po montáži.
Skleněné, tzn. z kaleného skla. K dispozici jsou dezény chinchila a čiré sklo. 
Pevná část je v tloušťce 4 mm, pohyblivá část s tloušťkou 3 mm.

Boční stěnu BSSP je vhodné kobinovat s SDK i SD2.
V provedení PEARL je boční stěna BSSP rozdělena dělící lištou.
Kloubové dveře SDK se otáčejí na kloubu, který je připevněn ke spodní a horní 
liště volného rámu.

BSSP a SDK

A

C

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

doplňky
prodlužovací sada PSS185 ..... str. 135...................745,- Kč

Využijte výhodné kombinace pevné boční sprchové stěny se spr-chovými dveřmi se dvěma posuvnými díly (SD2/90) a vytvořte si sprchový kout.

BSSP 73
VZS07015100
3.180,- Kč

VZS07015200
4.110,- Kč

VZS07015300
4.390,- Kč

WATER OFF
VZS07015500
4.860,- Kč

VZS07015600
5.140,- Kč

A 73 cm, C 185 cm

BSSP 75
VZS08015100
3.230,- Kč

VZS08015200
4.195,- Kč

VZS08015300
4.445,- Kč

WATER OFF
VZS08015500
4.940,- Kč

VZS08015600
5.190,- Kč

A 75 cm, C 185 cm

BSSP 80
VZS09015100
3.230,- Kč

VZS09015200
4.230,- Kč

VZS09015300
4.445,- Kč

WATER OFF
VZS09015500
4.980,- Kč

VZS09015600
5.190,- Kč

A 80 cm, C 185 cm

BSSP 90
VZS10015100
3.595,- Kč

VZS10015200
4.395,- Kč

VZS10015300
4.820,- Kč

WATER OFF
VZS10015500
5.150,- Kč

VZS10015600
5.570,- Kč

A 90 cm, C 185 cm

pearl čiré sklo chinchilla

BSSP

Boční stěna 
       sprchová pevná

144 sprchové a vanové zástěny STANDARD




